

# Klaus Bolding Rasmussen Holding ApS

Holger Danskes Vej 42, 1. 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 20 42 09

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

---

Klaus Bolding Rasmussen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klaus Bolding Rasmussen Holding ApS  
Holger Danskes Vej 42, 1. 11  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 20 42 09  
Stiftet: 5. januar 2012  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Klaus Bolding Rasmussen, direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Kapitalinteresse**

Qeye Labs ApS, København Ø

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og besiddelse af kapitalandele.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.525 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.765 kr. mod 333.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Klaus Bolding Rasmussen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### **Indtægter af kapitalinteresse**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalinteresse**

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af så kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved indre værdis metode.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

**Egenkapital****Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.525</b>	<b>-5.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	785.377	331.954
Andre finansielle indtægter	2.070	9.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.157</u>	<u>-2.757</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>774.765</b>	<b>333.394</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>774.765</u></b>	<b><u>333.394</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	674.682	211.063
Overføres til overført resultat	<u>100.083</u>	<u>122.331</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>774.765</u></b>	<b><u>333.394</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>2.216.623</u>	<u>1.541.941</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.216.623</u>	<u>1.541.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.216.623</u></b>	<b><u>1.541.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>100.000</u>	<u>307.978</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>307.978</u>
Likvide beholdninger	<u>842.869</u>	<u>540.846</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>942.869</u></b>	<b><u>848.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.159.492</u></b>	<b><u>2.390.765</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.106.623	1.431.941
Overført resultat	890.839	801.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.077.462</u></b>	<b><u>2.313.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.500
Anden gæld	76.030	71.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.030	77.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.030</u></b>	<b><u>77.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.159.492</u></b>	<b><u>2.390.765</u></b>

### 1 Medarbejderforhold

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.431.941	800.952	2.312.893
Resultatandel	0	674.682	100.083	774.765
Valutaregulering udenlandske enheder	0	0	-10.196	-10.196
	<b>80.000</b>	<b>2.106.623</b>	<b>890.839</b>	<b>3.077.462</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
Opskrivninger primo	1.431.941	1.220.878
Omregning til valutakurs	-10.695	-20.891
Årets resultat	785.377	331.954
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.106.623</u></b>	<b><u>1.431.941</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.216.623</u></b>	<b><u>1.541.941</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Qeye Labs ApS	København Ø	20 %